dığım Macaristan vergi tahrirleriyle ilgili olanlarını aşağıda gösteriyorum.¹ (Bu listede tahriri yapılan bölgenin adı,² onun yanında defterin o zaman taşıdığı işareti, yani cilt numarası ve tam veya takribî olarak tahririn yapıldığı zaman görülmektedir.)

| | |
|----------------------|---|
| Budin (Buda) | 226. s. Büyük (Kanuni) Süleyman devri (1520-1566). |
| | 356. s. 970 (milâdi 1562-63). |
| | 459. s. 966 (1558-59). |
| | 545. s. Kanuni Süleyman devri (1520-1566). |
| | 555. s. 988 (1580-81). |
| | 987. s. ³ Kanuni Süleyman devri (1520-1566). |
| | 992. s. 989 (1581-82). |
| Çanad (Csanad) | 936. s. ⁴ 987 (1579-80). |
| Ösek (Eszek) | 714. s. (yılı ?). |
| Ostrogon (Esztergom) | 225. s. XVII. yüzyıl. |
| | 472. s. (yılı ?). |
| Gerejgal (Garazgal) | 187. s. III. Murat devri (1574-1595). |
| Hatvan (Hatvan) | 256. s. IV. Mehmet devri (1648-1687). |

¹ I.

s. 999. (1590-91). 525. s. 988. (1580-81). 684. s. III. Murat devri (1574-1595). |
| Üstüni Belgrad (Szekesfehervar) | 535. s. ¹ IV. Murat devri (1623-1640). |
| Serem (Szerem) | 579. s. II. Selim devri (1566-1574). 631. s. 986. (1578-79). |
| Solnok (Szolnok) | 166. s. 1000 (1591-92). 290. s. ² (yılı ?). |
| Tamşavar (Temesvar) | 553. s. 974. (1566-67). 906. s. 962. (1554-55). 928. s. 987. (1579-80). 112. s. 973. (1565-66). 975. s. 987. (1579-80). |
| Uyvar (Ujvar) | 115. s. IV. Mehmet devri (1648-1687). 653. s. 1075. (1664-65). |